
UCHWAŁA NR LXX/483/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 22 września 2022 r. 

uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu zapewniającego bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w przedszkolach publicznych prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz oraz opłat 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w tych placówkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 
1700 i 1730) oraz art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1930 i 2445; z 2022 r. poz. 1116, 1692 i 1730) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/317/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia czasu zapewniającego bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolach publicznych 
prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz oraz opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w tych 
placówkach (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 655 i 1137) § 3 otrzymuje brzmienie „Wysokość opłaty, 
o której mowa w § 2, wynosi 1,14 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu 
i oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Marcin Sośnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4016FB05-B7DC-4E1B-AA8A-7F6DA2A960AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


